
 

 

 

 

 

 

ประกาศ เอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร 

เรื่อง วัน เวลา สถานท่ีนบัคะแนนออกเสียงนอกราชอาณาจักร 

-------------------- 

  ดšวยไดšมีประกาศใหšมีการออกเสียงประชามติ และคณะกรรมการการเลือกตั้งไดšกำหนดใหš      

วันที่ ๘ กุมภาพันธŤ พ.ศ. ๒๕๖๙ เปŨนวันออกเสียง 

 อาศัยอำนาจตามความในขšอ ๑๘ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งวŠาดšวยการออกเสียง

ประชามต ินอกราชอาณาจ ักร ท ี ่กำหนดว ันออกเส ียงประชามต ิ ในว ันเด ียวก ับว ันเล ือกตั ้ งสมาช ิก                      

สภาผูšแทนราษฎรใหมŠ เปŨนการเลือกตั ้งทั่วไป พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศกำหนด วัน เวลา สถานที่นับคะแนน             

ออกเสียงนอกราชอาณาจักร ณ ที่ทำการสถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร (Villa No. ๑๙ Abdalla el Kateb 

Street, Dokki, Giza) ในวันอาทิตยŤที่ ๘ กุมภาพันธŤ พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๑๒.๐๐ น. เปŨนตšนไป  

 จึงประกาศใหšทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วนัที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

  

              (นายธนวตั ศิริกุล)  

                          เอกอัครราชทูต ณ กรุงไคโร 

 

 

 

 

 

 

 

อ.ส. ๑/๒ (นร) 


